

žadatel: Městské služby Rýmařov, s.r.o.
Palackého č 1178/11
ičo: 60320613

zhotovitel:
ŠATKA JIŘÍ tel. [REDACTED]
Dlouhá 36
793 43 Stará Ves
ičo. 731 40 627
CZ [REDACTED]

**ROZPOČET NA ÚPRAVU VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ V MÍSTNÍ ČÁSTI
JANOVICE, Opavská**

	kus/m	cena	cena celkem
stožár SB sadový 8m	4	16500	66 000
výložník UD 1/89-2000	4	3200	12 800
kabelový svod a rozpojovací skříň	1	12600	12 600
svorky propichovací	20	70	1 400
omezovač přepětí	2	650	3 900
páska nerez Bandimex	20	45	900
trubička AL	32	58,2	1862
kabel AYKY 4x16 mm	220	65	14 300
chránička copoflex	220	56	12 320
kábl Cyky 3x1,5	60	17	1 020
folie výstražná	200	5,5	1 100
stožárová svorkovnice	4	550	2 200
výložník UNI-2000	6	2860	17 160
materiál celkem			146 762

Materiál			146762
demontáž:			4 000
Montáž:	180	600	25 000
autoplošina.	10	600	6 000

cena celkem bez DPH 181 762

[REDACTED]

JIRI ŠATKA
Potočná 48, 793 43 Stará Ves
IČ: 73140627
tel.: 7
ELEKTRO

[REDACTED]